UNIVERSIDAD INTERAMERICANA DE PUERTO RICO
RECINTO DE BARRANQUITAS
HORAS DE OFICINA FACULTAD TIEMPO PARCIAL

DEPARTAMENTO DE EDUCACI()N, CIENCIAS SOCIALES Y ESTUDIOS HUMANISTICOS
Agosto a Diciembre 2024 (2025-10)

Blanco Gonzalez, Axel J.
axeliblanco@br.inter.edu

4:00 p.m. —4:30 p.m.
(virtual)

4:00 p.m. —4:30 p.m.
(virtual)

Cartagena Marcano, Gilberto
gcartagena@br.inter.edu

8:30 a.m. -10:00 a.m.
10:30 a.m. - 11:00 a.m.

8:00 a.m. -10:00 a.m.
10:30 a.m. - 11:00 a.m.

Camareno Calderén, Jaime
jaime.camareno@br.inter.edu

9:30 a.m. - 10:00 a.m.

9:30 a.m. - 10:00 a.m,

Malavé Coldn, Lourdes
Imalave@br.inter.edu

10:00 a.m. - 11:30 a.m.
2:00 p.m. = 3:30 p.m.

10:00 a.m. - 11:30 a.m.
2:00 p.m. = 3:30 p.m.

(virtual) (virtual)
Meléndez Rosado, Luz M. 7:30 p.m. - 8:30 p.m. 7:00 p.m. - 8:00 p.m.| 7:30 p.m. - 8:30 p.m.
Immelendez@br.inter.edu (virtual) (virtual) (virtual)

Rivera Colon, Eneida
erivera@br.inter.edu

2:00 p.m. —2:30 p.m.

2:30 p.m. - 4:00 p.m.
(virtual)

Rivera Diaz, Eva
gvrivera@br.inter.edu

10:00 a.m. - 11:00 a.m.
(virtual)

Solivan Rolén, Enid
esolivan@br.inter.edu

9:30 a.m. - 10:30 a.m.

9:30 a.m. - 10:30 a.m|

Horas de oficina presencial se ofrecen en el area de Facultad Tiempo Parcial en el Edificio Académico o puede comunicarse al Departamento.

CURSOS POR CONTRATO (por acuerdo)
Debera contactar al profesor por correo electrénico, blackboard o llamando al Departamento Académico.
Teléfono: 787-857-3600 ext. #2031, #2015

* Horas de oficina virtual por plataforma MS Teams
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